
Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla

pro ŠRZ Moravec

Číslo 2024/05269

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného
útvaru podpora PČ ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

a

Elektric NOVA-export, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Havlíčkova 4821/13, 586 01 Jihlava ¤ ¤

IČO: ¤ 47910704 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47910704¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Vladimírem Fuxem, jednatelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku u: ¤ Krajském soudu v Brně, oddíl C, vložka 9817 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤

¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ
Moravec (dále jen „ Smlouva “).

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec

Strana [|1 ](celkem 5)



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů poptávkové řízení k veřejné zakázce „ Praní prádla pro ŠRZ
Moravec “ (dále jen „ Poptávkové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána
s Dodavatelem na základě výsledku Poptávkového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání smluv
o poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem, a to na základě objednávek
Objednatele (dále jen „ Objednávka“).

1.2.� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při
uzavírání dílčích smluv na poskytování služeb praní a žehlení prádla Dodavatelem Objednateli
v souladu s touto Smlouvou (dále jen „ Dílčí smlouva “) a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této
Smlouvy (dále jen „ Plnění “).

1.3.� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.4.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. 3 této Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný rozsah Plnění na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Plnění, jeho rozsah a popis;

e)� Cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.3� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode
dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na
uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou.
Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí
smlouvy o poskytování služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy
odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto
Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec

Strana [|2 ](celkem 5)



b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 5.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta
od okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.7� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých
složek Plnění a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále
jen „ Cena “). Cena za poskytnutí jednotlivých složek Plnění je uvedena v Příloze č. 1. této
Smlouvy.

3.2� Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.3� Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku �

200 000,- Kč bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy
poslední den příslušného kalendářního měsíce.

4.2� Přílohu daňového dokladu budou tvořit kopie Akceptačních protokolů ve smyslu odst. 3.1
Všeobecných obchodních podmínek Objednatele pro poskytování služeb (dále jen „ VOP “).

4.3� Splatnost daňového dokladu je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Dodavatelem.

4.4� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4.5� Dodavatel zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli postupem dle odst. 2.6 VOP.

4.6� Cena Plnění bude hrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho identifikačních údajích
ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec

Strana [|3 ](celkem 5)



5� Doba, místo a podmínky plnění

5.1� Dodavatel je povinen poskytnout Plnění a předat jej Objednateli nejpozději do 7 kalendářních
dní ode dne doručení Objednávky Dodavateli, a to vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00
hodin. Písemnou výzvu k zahájení poskytování Plnění zašle Objednatel Dodavateli nejpozději
čtrnáct (14) kalendářních dnů před požadovaným dnem zahájení poskytování Plnění na
kontaktní adresu uvedenou v odst. 7.5 Smlouvy.

5.2� Místem plnění je Školící a rekreační zařízení Moravec, Moravec č.p. 118, 592 54 , není-li
v Dílčí smlouvě stanoveno jiné místo Plnění. Svoz prádla je blíže specifikován v Příloze č. 1
této Smlouvy.

5.3� Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

6� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem
nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 500 000,- Kč.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

7.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, nejdříve však 1. 5. 2024 . Plnění
předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění
podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.3� Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců , nebo do vyčerpání celkové ceny plnění dle této
Smlouvy ve výši uvedené v odst. 3.3 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
VOP.

7.4� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných
právních předpisů .

7.5� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických:
XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec

Strana [|4 ](celkem 5)



Kontaktní osoba Dodavatele:
XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

7.6� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Cena a specifikace Plnění

Příloha č. 2 – VOP

7.7� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Jihlavě dne ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Vladimír Macek
manažer specializovaného útvaru podpora PČ
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Vladimír Fux
jednatel
Elektric NOVA-export, s.r.o. ¤

¤

Section Break (Next Page)

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec

Strana [|5 ](celkem 5)



Příloha č. 1 – Cena a specifikace Plnění

název položky ¤
cena za 1 ks �

v Kč bez DPH ¤

¤

Povlak na polštář ¤ 15,77 ¤ ¤

Povlak na přikrývku ¤ 36,04 ¤ ¤

Prostěradlo jednoduché¤ 24,78 ¤ ¤

Ubrus nad 3 m 2 ¤ 67,57 ¤ ¤

Součástí Plnění je rovněž svoz prádla, který je již zahrnut v Ceně. Svoz prádla bude probíhat min. 1x
týdně.

Konkrétní termíny svozu prádla budou uvedeny v příslušné Objednávce.Page Break

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec



Příloha č. 2 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

� Rámcová dohoda o poskytování služeb – praní prádla pro ŠRZ Moravec


